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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Kültürel ve Sosyal İlişkiler Daire Başkanlığı

Sayı : 24958871-301
Konu : Potansiyel Mezun Çalışması

DAĞITIM YERLERİNE

Eğitim hayatlarına ülkemizde devam ederek mezun olan uluslararası öğrenciler,
ülkemizin kamu diplomasisi faaliyetleri açısından kritik bir rol oynamaktadır. Bu çerçevede
mezun olduktan sonra ülkesine dönen öğrencilerin Türkiye ve Türk kültürü ile olan
ilişkilerinin sürdürülmesi hayati bir öneme sahiptir. Bu ilişkilerin devamı noktasında kurumsal
bir yapı oluşturmak ve oluşturulan projeler ile eski mezunlarımızla yeniden iletişim tesis
etmek amacıyla Başkanlığımız uhdesinde Türkiye Mezunları Programı yürütülmektedir.

Bu kapsamda Türkiye'de eğitimlerinin son döneminde bulunan uluslararası öğrencilerin
ülkelerindeki mezun çalışmalarına dahil edilmesine yönelik Potansiyel Mezun Çalışması
yürütülmektedir. Potansiyel Mezun Çalışmasının amacı; eğitim programlarının son
döneminde olan, aynı yıl içerisinde mezuniyetleri kuvvetle muhtemel uluslararası
öğrencilerimizin ülkelerine dönmeden önce "Türkiye Mezunu" kimliği aidiyetine sahip
olmalarını temin etmek, dolayısıyla ülkelerine döndüklerinde ülkemiz ve diğer Türkiye
Mezunları ile irtibatlarını sürdürme eğiliminde olmalarını, Türkiye Mezunlarına yönelik
çalışma ve projelerde yer almalarını ve varsa ülkelerinde Türkiye Mezunları dernek
aktivitelerinde yoksa dernek kurulması çalışmalarında aktif rol almalarını sağlamaktır.

Bu çerçevede eğitim programlarının son döneminde bulunan uluslararası öğrencilere
yönelik hazırlanmış olan Potansiyel Mezun Anketi uygulanmaktadır. Üniversiteniz
bünyesinde 2020 - 2021 eğitim yılında mezun olma durumunda olan uluslararası öğrencilerin
" http://url.ytb.gov.tr/bar " adresinde yer alan ankete yönlendirilmesi ve anketin uluslararası
öğrenciler tarafından 13 Eylül 2020 tarihine kadar cevaplandırılması yönünde
bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.
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